
Nausėdėje iš sunkvežimio vėl pavogtas kuras, apvogtas sodo namelis,
pertrenkta moteris

2020-07-14 7.29 val. pranešta, kad nulaužus kuro bako spynelę iš vilkiko ,,Renault“,
stovėjusio nesaugomoje automobilių stovėjimo aikštelėje, adresu Panevėžio r., Nausodės k.,
kuro bako pavogta dyzelinio kuro.

2020-07-14 16.55 val. pranešta, kad išėmus sodo namelio, esančio Panevėžyje, Vėgėlių g.,
lango stiklą patekus į vidų iš namelio pavogtas moteriškas dviratis, elektrinis arbatinis,
plytelė ir kepsninė, vaikiškas skėtis, moteriška liemenė, kiti buities daiktai. Nuostolis 393
Eur.

2020-07-09 17.39 val. pranešta, kad vyras (gim. 1996 m.) pasibaigus automobilio nuomos
sutarčiai jo negražino ir nesumokėjo pinigų pagal nuomos sutartį. Padaryta 280 Eur turtinė
žala.

2020-07-14 15.38 val. Panevėžyje, Kniaudiškių g., pėsčiųjų perėjoje, blaivus vyras (gim.
1993 m.) vairuodamas automobilį ,,Citroen C5“ partrenkė pėsčiųjų perėjoje ėjusią moterį
(gim. 1947 m.). Moteris (gim. 1947 m.) nuo patirtų sužalojimų mirė.

 


